עפ"ג 16970-09-14 מיורוב(עציר) נ' מדינת ישראל

כב' הנשיאה דבורה ברלינר, אב"ד
כב' השופט ג'ורג' קרא, ס"נ
כב' השופטת מרים סוקולוב

בפני

קונסטנטין מיורוב (עציר) המערער:
נגד

מדינת ישראל המשיבה:

פסק דין

1. המערער הורשע בבית המשפט קמא לאחר שמיעת ראיות בעברה של התפרצות, עברה על סעיף
406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על-פי הנטען בעובדות בהן בסופו של דבר הורשע המערער,
בתאריך 15.08.13 הוא התפרץ לדירת מגורים בחולון. המערער התפרץ יחד עם אחר. השניים סגרו את
נלקח רכוש רב ערך: מחשבים, גנבה. מהדירה בכוונה לבצע במקום זאת כל - דלת הכניסה מבפנים
שעונים, תכשיטים, מטבעות זהב, והמערער וחברו לא בחלו גם בדרכונים ובמפתחות רכב - כפי שציינו,
רכוש רב מאוד.

נראה שישוב וימצא את עצמו בין כותלי בית הכלא.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום,
ה' מרחשוון

תשע"ה (29
באוקטובר

2014), במעמד
הנוכחים.

מרים סוקולוב,
שופטת

דבורה ברלינר,
שופטת
נשיאה
אב"ד

ג'ורג' קרא,
שופט

סגן נשיאה